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1007049

- Zur Montage in der Contec ON Modulmatte
- Fur eine verbesserte Deckenunteransicht nach Merkblatt fir Sichtbeton
- Das Modul wird hierdurch 2 mm angehoben

Ausschreibungstexte Uponor Contec ON Faserzementfuss
Spezifikation

- Diagonal gespanntes Wabengitter aus Kunststoff mit integrierter PE-Xa Rohrleitung
- H6he 33mm
- Dient auch als Abstandshalter fiir die Positionierung der unteren Bewehrungslage.

Anwendung

- Thermoaktive Bauteilsysteme (TABS)
- Oberflachennah

Zertifikat

- Feuerwiderstandsklasse F90 oder F120 nach EN 13381
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Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM
Measurements
LANGE_L

Z-Messung h

Z-Messung m
Packaging

Verpackung GTIN PL1
Verpackungshdhe PL1
Verpackungslange PL1
Verpackungsmaterial (Anzahl) PL1
Verpackungsmaterial (kurz) PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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12
20
0,006
13
St.

21
13
13

06414905433407
96

283

20

PAP

1000

Base Box
0,005053248
6,06

186
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